Juramentum vicarii et judicis ............................................................................................. 149
Juramentum lectoris ............................................................................................................. 149
Juramentum divisoris .......................................................................................................... 150
Juramentum arendatoris ..................................................................................................... 151
Juramentum syndici et fiscalis ........................................................................................... 151
Juramentum notariorum ..................................................................................................... 151
Circa querelas praepositi maioris ac lectoris ac responsionem capituli ...................... 152
Forma iuramenti prebendariorum in principio receptionis .......................................... 153
Forma iuramenti altaristarum ............................................................................................ 154
Forma iuramenti officialium capituli ................................................................................ 154
forma iuramenti canonicorum ........................................................................................... 154
Forma iuramenti notarii ...................................................................................................... 155
Modus et ordo visitationis capituli ecclesie Strigoniensis ............................................. 155
Capitula formata per dominum Anthonium episcopum visitatorem ......................... 159
Ecclesia Strigoniensis fundata est in archiepiscopatum et dotatum ............................ 162
Capitulum fuit fundatum et dotatum ............................................................................... 165
Nomina villarum et prediorum ab ista parte Danubii existentium ............................. 166
Nomina villarum ultra Danubium .................................................................................... 167
Nomina decimarum spectantia ad decimationem capituli Bars maior ....................... 168
Cultellus minoris Borsiensis ............................................................................................... 169
Cultellus minoris Nittriensis ............................................................................................... 170
Cultellus de Zemere ............................................................................................................. 170
Decime de Kemend et Nagh Sarlo ..................................................................................... 170
Decima de Zewden utraque ................................................................................................ 170
Decime civitatis Strigoniensis ............................................................................................ 171
Decime de Sasad et de Ewrs ................................................................................................ 172
Decime de Tirnavia .............................................................................................................. 172
Distributiones quottidiane .................................................................................................. 173
Donatio libertatum pro capitulo ........................................................................................ 173
Nomina et ordo dignitatum capituli ecclesie Strigoniensis .......................................... 174
(in choro hoc ordine …) a parte dextra .............................................................................. 176
(in choro hoc ordine …) In parte leva sive sinistra .......................................................... 176
Officium prepositi maioris .................................................................................................. 176
Ubi prepositus non habet quintam .................................................................................... 177

302 Mutatók

Officium lectoris .................................................................................................................... 178
Officium sublectoris ............................................................................................................. 178
Redditus lectoris ................................................................................................................... 180
Officium cantoris .................................................................................................................. 180
Officium succentoris ............................................................................................................. 181
Officium custodis .................................................................................................................. 182
Officium succustodis ............................................................................................................ 183
Numerus canonicorum ........................................................................................................ 185
Prebendarii et eorum officia ............................................................................................... 186
Proventus prebendariorum ................................................................................................. 186
Officium et potestas archidiaconi cathedralis.................................................................. 188
Verba visitatoris ad archidiaconos ..................................................................................... 188
Archidiaconi visitare debent diocesim suam ................................................................... 189
De procuratione visitatoris .................................................................................................. 190
De rectoribus altarium et eorum officiis ........................................................................... 190
Rectoratus altaris Sancti Adalberti et de eius officio ...................................................... 191
Rectoratus altaris Beate Virginis et de eius officio .......................................................... 191
Rectoratus altaris Sancte Crucis et de eius officio ........................................................... 192
Rectoratus capelle corporis Christi et de eius officio ...................................................... 192
Rectoratus altaris Sancti Petri ............................................................................................. 193
Rectoratus altaris Sancti Iohannis Baptiste ...................................................................... 194
Rectoratus altaris Sancti Stanizlai...................................................................................... 194
Rector altaris Sancte Margarethe virginis ........................................................................ 194
Rectoratus altaris Sancte Lucie ........................................................................................... 195
Rectoratus altaris Sancte Trinitatis .................................................................................... 195
Rectoratus altaris Sancti Nicolai......................................................................................... 196
Rectoratus capelle Beate Marie Virginis et eius officium ............................................... 196
De offertorio dominice ramispalmarum et magne ferie sexte ...................................... 197
Collegium Christi ................................................................................................................. 198
Beneficia et dignitates extra ecclesiam, sed subiecte ...................................................... 198
Prepositure seculares ...........................................................................................................200
Prepositure regulares ........................................................................................................... 201
Abbatie .................................................................................................................................... 202
Plebanie ..................................................................................................................................204
Pena plebanorum de Strigonio non mittentium sua vexilla ad processionem ...........205
Si aliquod beneficium in ecclesia Strigoniensi est suppressum? ..................................205
Quod omnes domini ostendant de titulo suorum beneficiorum .................................. 207
De redditibus et proventibus singulorum beneficiatorum ............................................208
Non residentibus quantum dari consuetum est .............................................................. 209
Omnes hore canonice debito modo dicuntur ................................................................... 209
Omni die sex misse dicuntur in ecclesia in cantu ........................................................... 209
Quod capitulum ecclesie Strigoniensis et ministri eius possunt de omnibus